

Tervetuloa mukaan nuorisotoimintaan!

”Purjehdus on laji, jossa riittää oppimista ja haasteita kaikille. Se voi olla hyvinkin vaativaa urheilua tai elämän pituista retkeilyä vesistöjen äärellä. Ennen kaikkea se on kuitenkin harrastus, joka tarjoaa veden äärellä ainutlaatuisia kokemuksia kerta toisensa jälkeen.”

Seuramme Vene-71 tarjoaa lapsille ja nuorille mahdollisuuden tutustua veneilyn saloihin, oppia uusia taitoja ja kokea uusia elämyksiä sekä purjehduksen riemua mukavalla porukalla.

Junioripurjehduksessa tutustutaan sekä kevytveneillä eli optimistijollilla purjehdukseen, kuten myös isompiin retkiveneisiin ja niissä toimimiseen isommalla miehistöllä. Käytännön veneenkäsittely- ja purjehdustaitojen lisäksi toiminnassa harjoitellaan mm.

- satamissa toimimista
- veneilyääntöjä ja turvallista vesillä liikkumista
- vesipelastusta ja ensiaputaitoja
- jokamiehensääntöjä sekä luonnon huomioimista

Ryhmän vetäjinä toimivat aina pitkän veneily- ja purjehduskokemuksen omaavat ohjaajat ja apuohjaajina mukana on myös pidemmälle purjehduksessa edenneitä nuoria.

Pidempään mukana toiminnassa olleille nuorille löytyy myös mahdollisuuksia tutustua useampiin venetyyppeihin sekä oman kiinnostuksen mukaan osallistua kilpailuihin, joita purjehditaan sekä kevytveneillä (yksilöpurjehdus) että isommilla kevyt- tai kölivenneillä (2-10 hengen miehistöt).

Nuorten kesäleiri on yksi kauden kohokohdista. Pitkän viikonlopun mittainen leiri järjestetään seuran retkisatamassa Taulasalossa Näsijärven rannalla. Sataman suojaisa laguuni ja ilta-auringossa kylpevä rantasauna tarjoavat mahtavat puitteet nauttia luonnosta, yhdessäolosta ja leireilystä telta- tai venemajoituksella. Tapahtuma on avoin kaikille seuran jäsenille ja usein lauantain leirinuotiolle osallistuukin monia seuran venekuntia. Seuralaisten lisäksi myös nuorten vanhemmat ovat tervetulleita mukaan.

Miten mukaan toimintaan?

Voit lukea lisää seuran toiminnasta nettisivuiltamme www.vene71.fi. Nuorisotoiminnasta lisätietoja antaa seuramme nuorisovastaava

Jussi Järvinen

044 720 3150

rauhaniemi@luukku.com

